
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【9月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612
FAX06-6582-1137

共立ＴＰ健康人間！

「無事故・無違反チャレンジコンテスト」

無事故・無違反チャレンジコン
テストとは地区交通安全（自動
車）協会の主催により、各地区
単位の基準に基づいて実施さ
れる事業所単位（1チーム5人
以上「府下大会は、10人以
上」）で半年間、無事故・無違
反を競うコンテストです。
平成18年からは、その対象を
トラック、バス、タクシー等の運
行管理者選任事業所にも広
げ、府下統一した実施要領に
基づいた府大会とすることで、
より多くの事業所従業員の皆
さん（運転免許保有者）にご参
加いただき、交通事故の抑止
を一段と高めていくことを大き
な目的としています。

軽自動車の買い取り強化中！！
最近、軽自動車の人気がかなり
増え買い換えられる方も多くなっ
ています。人気の理由は、自動
車税が安い・普通自動車より燃
費がいい・車検が安い・車体価格
が普通自動車より安い等。廃車
をお考えの方は是非お電話下さ
い。 「廃車らぶ大阪」 検索

健康の三原則 食事・運動・睡眠
①栄養のバランスがとれた適度な
食事
②休息と適度な睡眠
③無理のない適度な運動
これらを「適度」に取る事がポイント
になりさらにこの三つのバランスが大
切なります。つまり、どれか一つでも
不足していたり、多かったりするのも
良くないのです。

家庭健康管理研究会より

弊社もチャレンジコンテストにﾞ代
表・共立陸運・各ｸﾞﾙｰﾌﾟ全員参
加を予定しています。
要項は下記ホームページ
http://www.police.pref.osaka.
jp/

弊社では社内用の配送の手
順及び注意事項などを取り
まとめたＤＶＤを朝９時から夕
方１８時まで放映しています。
新人ドライバーはもちろんで
すがベテランのドライバーさ
んの方にも慣れているからこ
そもう一度初心に返って運
転をして頂けるように鑑賞し
て頂いています。


